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Dersin Amacı Bu akademik yılda "Dayanışma ekonomileri ve alternatif coğrafyalar" teması etrafında gerçekleştirilecek bu

ders, özellikle 2008 küresel ekonomi krizi ile sosyal bilimler alanındaki çalışmaların giderek daha fazla

ilgisini çeken bir toplumsal olgu olan sosyal dayanışma ekonomilerini daha derinlikli bir biçimde

kavramayı ve tartışmayı amaçlamaktadır. İlgili bilimsel literatürde birbirinden çok farklı düşünce ve

pratikleri temsil eden, oldukça çeşitli ve heterojen sosyal mekanizma ve örgütsel yapıları ifade etmek için

kullanılan sosyal dayanışma ekonomileri kavramı ders boyunca kuramsal olduğu kadar Türkiye’de

gözlemlenen somut örnekler bağlamında ele alınacaktır

İçerik Siyaset Biliminde Özel Konular II: Dayanışma ekonomileri ve alternatif coğrafyalar

Dünya genelinde farklı toplum ve toplulukların karşılaştıkları sosyo-ekonomik sorunlar karşısında piyasa

dinamiklerine dayalı neoliberal çözümlerin geçtiğimiz yıllardaki başarısızlığı neoliberal politika ve

uygulamalara karşı giderek derinleşen bir güven kaybını tetikledi. Bu ders, bu güven kaybına eş zamanlı

olarak giderek önemi artan bir toplumsal olgu haline gelen sosyal dayanışma ekonomilerini konu ediniyor. 

Kapitalizm içinde ona rağmen ve ona karşı gelişen pratikleri incelemeyi öneren bu derste günümüz

kapitalist toplumlarında ekonomik ve politik alanın görünürdeki ayrılığının ötesine geçerek kapitalist

üretim ilişkilerinin belirleyiciliğine karşın ekonominin sabit ve türdeş bir alan olmadığını farklı yapı, pratik

ve ilişkileri barındırdığını tartışmak amaçlanmaktadır. Bunu yaparken, mekan ve mekânsal ilişkiler de

toplumsal değişim ve toplumsal yeniden üretim süreçleri ile ilişkisi içerisinde yeniden ele alınacaktır.

Mekanın siyasal bir kategori olduğu tespitinden hareketle onun toplumsal olarak nasıl inşa edildiği, verili

bir toplumdaki sınıf ve iktidar ilişkilerinin nasıl mekâna kayıtlı olduğu ve mekânsal stratejilerin verili güç

ilişkilerini yeniden belirleyerek nasıl bir toplumsal değişim yarattığı tartışılacaktır.
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